喀什市生态护林员补助资金
政策公告

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实以人民为中心的发展理念，让党的惠民惠农政策有效落实，确保每一分惠民惠农财政补贴资金都用到群众身上，现对生态护林员补助资金公告如下。
一、政策依据
1.《财政部关于印发<中央对地方国家重点生态功能区转移支付办法>的通知》（财预【2018】86号）
2.《关于印发<新疆维吾尔自治区重点生态功能区转移支付办法>的通知》（新财预【2018】81号）
3.国家林业和草原局办公室财政部办公厅 国务院扶贫办综合司《关于开展2018年度建档立卡贫困人口生态护林员选聘工作的通知》（办规字【2018】130号）
二、补助对象
补贴对象是在建档立卡贫困人口范围内（一户至多安排一人参与护林），由中央财政安排补助资金支持购买劳务，受聘参加森林、湿地、沙化土地等资源管护服务的人员予以补助。
三、补助标准
[bookmark: _GoBack]生态护林员自管护协议签立之日起，使用中央财政资金，按每人每年1万元标准分月发放劳动报酬，各县统筹相关因素，确定补助标准，但不得低于中央标准。
四、发放方式
银行卡发放。
五、发放时限
实行按月发放的方式。
六、监督服务
群众如对生态护林员补助资金发放工作有意见建议的，可拨打以下电话。
1.喀什市财政局
    主要负责人：颉勇，    联系电话：18999092820
经  办  人：贺国庆，  联系电话：18699880913
2.喀什市自然资源局
主要负责人：肖文彬，  联系电话：13899170303
经  办  人：木亚色尔，联系电话：13565662819
3.工商银行
主要负责人：周凤琴，  联系电话：18909986561
经  办  人：董晓斐，  联系电话：18399367840

                      2021年6月15日